REGIÃ�N 97 - AV ANDRES QUINTANA ROO
Código: 1540
Categoría: Edificios
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 3,850,000.00 Pesos
Tres Millones Ochocientos Cincuenta Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡EXCELENTE OPORTUNIDAD DE INVERSIÓN PARA RENTAR!!

¡¡MAGNIFICA UBICACIÓN A SOLO UNA CUADRA DE AV. ANDRES
QUINTA ROO Y A DOS CUADRAS DE AV. CHICHEN ITZA!!

INCLUYE LOS MUEBLES

TERRENO: 128 M2
CONSTRUCCIÓN: